
Dodatek č. 1
ke kupní smlouvě č. 2019090, kterou dne 26. 6. 2019 uzavřely podle ustanoveni § 2079 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský
zákoník"), tyto smluvní strany:
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje
se sídlem: Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 70886300
DIČ: CZ70886300 (není plátce DPH)
Zastoupená: řediEelem HZS Ústeckého kraje
Bankovní spojení: ČNB Ústí nad Labem
Číslo účtu:
(dále jen ,,kupující")

a
S A P spol. S r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zapsaná v obchodním
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Snět 24, 257 68 Dolní Kralovice
47543442
CZ47543442

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 26324
jednatelem společnosti

Komerční banka a.s., pobočka Vlašim

(dále jen ,,prodávající")
(dále společně jen jako ,,smluvní strany")

j.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany dne 26. 6. 2019 uzavřely kupní smlouvu č. 2019090 (dále jen nkuPní smlouva"),
jejímž předmětem je závazek prodávajícího dodat a odevzdat kupujícímu na svůj náklad a
nebezpečí, řádně a včas, v ujednaném množství, jakosti, provedení, barvě, ceně a dle
technické specifikace vymezené v příloze č. 1, která je nedílnou součásti této smlouvy 1 ks
automobilového nosiče kontejnerů hmotnostní třídy M tov. zn. Renauit typ D12
v taktickém celku s hydraulickým nakládacím jeřábem a kontejnerem, včetně
příslušensM (dále jen ,Zboží"), které je předmětem koupě, jakož i doklady, kieré se k němu
vztahují, a umožnit kupujícímu nabýt k němu vlastnické právo.

2. Před uplynutím lhůty pro odevzdání zboží a doby plněni vyvstal na straně kupujícIho
požadavek na dodatečnou realizaci montáže kabeláže jednotky pro elektronický mýtný systém,
a to v návaznosti na očekávané změny v mýtném systému, resp. technologií, které budou
k výběru mýtného sloužit. Z důvodu toho kupujícI požaduje v prostoru spodní části čelního skla
vyvést kabel s napětím 24 V a jištěním 5 a pro připojeni mýtné jednotky, přičemž vývod bude
napojen na zdroj po zapnutí spínací skříňky pootočením klíče do první polohy. Z důvodu toho
je nutné v návaznosti na jednání s prodávajícím a jeho odsouhIasením provést dodatečné
práce a dodávky, které nebylo možné předem předvídat.

3. Dodatečné práce a dodávky budou provedeny kupujícM bezplatně.

ti.
Změna doby plnění

1. Realizace dodatečných prací a dodávek, odsouhlasená smluvními stranami, reálně navyšuje '
a mění dobu plnění.

2. ČI. ill. odst 1, věta první, kupní smlouvy po zohlednění uvedených skutečností nově zní takto:
prodávajÍcÍ je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě v místě plněni nejpozději
do 8. 11. 2019 po nabytí účinnosti této smlouvy.

1



Ill.
Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní články a dílčí ustanoveni kupní smlouvy v tomto dodatku neuvedené se nemění.

2. Tento dodatek kupní smlouvy nabývá platnosti dnem jeho uzavření oběma smluvními
stranami a účinnosti potom okamžikem jeho zveřejněni v registru smluv ve smyslu ustanoveni
§ 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném znění (dále jen ,,zákon o registru
smluv").

3. Povinnost zveřejnit dodatek kupní smlouvy ve smyslu zákona o registru smluv splní bez
zbytečného odkladu po jeho uzavření objednatel.

4. Smluvní strany činí nesporným, že tento dodatek kupní smlouvy uzavírají v souladu se
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a
podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařIzení o ochraně osobních údajů).
Smluvní strany činí rovněž nesporným, že mimo jiné také v souladu se zněním zákona
Č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, souhlasí se zpřístupněním tohoto
dodatku Smlouvy a Smlouvy či jejich zveřejněni v jejich plném znění, jakož i všech úkonů a
okolnosti s tím souvisejÍcÍch, ke kterým může kdykoliv v budoucnu dojít.

5. Tento dodatek kupní smlouvy je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž
jedno vyhotovení náleží kupujícimu a jedno vyhotovení náleží prodávajícímu

6. Smluvních strany shodně prohlašují, že tento dodatek kupní smlouvy uzavírají svobodně a
vážně, že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, souhlasí s nim a že jsou jim známy
veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku kupní smlouvy rozhodujicI, na
důkaz čehož připojují své podpisy.

400 01 Ústí nad Labem
I - 2-

2


